

P E D I D O

| | |
|------------|--------------|
| No. PEDIDO | FECHA PEDIDO |
| 534 | 19-dic.-2019 |

| | | | |
|-------------------------|--|-----|---------------|
| NOMBRE y/o RAZÓN SOCIAL | PÉREZ GARCÍA MIRIAM ANAHÍ | RFC | PEGM940720639 |
| DOMICILIO | CHILPANCINGO 200, COL. PROGRESO MACUILTEPETL. C.P. 91130. XALAPA, VERACRUZ | TEL | 2288112579 |
| | | FAX | |

| | | |
|---|----------------------|---------------------------|
| ANTECEDENTES : | ADJUDICACIÓN DIRECTA | No. DE CUADRO COMPARATIVO |
| FECHA JUNTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA: | ----- | N/A |
| No. CONTRATO : | ----- | No. DE PROVEEDOR |
| FECHA DE CONTRATO : | ----- | CEV-BL-1564-19 |

| PARTIDA | CANTIDAD | MEDIDA | DESCRIPCIÓN | PRECIO UNITARIO | IMPORTE |
|---------|----------|-----------|---|-----------------|----------|
| 1 | 100 | Metro | Cable THW cal 14 Verde TUSA | 5.44 | 544.00 |
| 2 | 200 | Metro | Cable calibre No. 12 duplex pot | 16.74 | 3,348.00 |
| 3 | 20 | Pieza | Contacto Contacto duplex visible voltech 47350 | 19.83 | 396.60 |
| 4 | 10 | Pieza | Reflector LED 50W extra plano Kley RE | 307.76 | 3,077.60 |
| 5 | 5 | Kilogramo | Alambre galvanizado Calibre 16 | 40.52 | 202.60 |
| 6 | 16 | Pieza | Taquete expansivo de 3/8" | 9.48 | 151.68 |
| 7 | 500 | Pieza | Remache Remache r-66 3/16x3/8 pulg 44530 | 0.38 | 190.00 |
| 8 | 500 | Pieza | Remache (Remache r-56 5/32x3/8 pulg 44526) | 0.24 | 120.00 |
| 9 | 1 | CAJA | Grapa truper de 1/2 pulg pata ct50 17968 | 25.86 | 25.86 |
| 10 | 20 | Pieza | Clavo de concreto de 1" | 0.28 | 5.60 |
| 11 | 20 | Pieza | Clavo de Concreto de 1 1/2" | 0.28 | 5.60 |
| 12 | 20 | Pieza | Clavo de Concreto de 2" | 0.44 | 8.80 |
| 13 | 3 | Pieza | Cinta de aislar color negro marca truper 12500 | 12.93 | 38.79 |
| 14 | 4 | Pieza | Cinta para ducto de 50 metros 12588 | 107.76 | 431.04 |
| 15 | 6 | Pieza | CINTA CANELA de .050mm x 40m 12550 | 10.34 | 62.04 |
| 16 | 4 | Pieza | CINTA MASKING TAPE 1 1/2 pulg x 50m 3 M | 56.03 | 224.12 |
| 17 | 1 | Pieza | Pintura Aerosol Color oro metalico 19066 | 46.55 | 46.55 |
| 18 | 1 | Pieza | Cinta de montaje Cinta de montaje doble cara 1.9 ml 3 M Sc | 53.88 | 53.88 |
| 19 | 400 | Pieza | Tornillo Tornillo hexagonal 1/4 x 3 pulg | 1.72 | 688.00 |
| 20 | 400 | Pieza | Tuerca Galv 1/4" | 0.28 | 112.00 |
| 21 | 400 | Pieza | Rondana Plana de 1/4 de pulgada | 0.43 | 172.00 |

P E D I D O

| | |
|------------|--------------|
| No. PEDIDO | FECHA PEDIDO |
| 534 | 19-dic-2019 |

| | | | |
|-------------------------|---|-----|---------------|
| NOMBRE y/o RAZÓN SOCIAL | PÉREZ GARCÍA MIRIAM ANAHÍ | RFC | PEGM940720639 |
| | | TEL | 2288112579 |
| DOMICILIO | CHILPANCIINGO 200, COL. PROGRESO MACUILTEPETL. C.P. 91130. XALAPA, VERACRUZ | FAX | |

| | | |
|---|-----------------------------|---------------------------|
| ANTECEDENTES : | ADJUDICACIÓN DIRECTA | No. DE CUADRO COMPARATIVO |
| | | N/A |
| FECHA JUNTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA: | ----- | No. DE PROVEEDOR |
| No. CONTRATO : | ----- | CEV-BL-1564-19 |
| FECHA DE CONTRATO : | ----- | |

| PARTIDA | CANTIDAD | MEDIDA | DESCRIPCIÓN | PRECIO UNITARIO | IMPORTE |
|---------|----------|--------|---|-----------------|---------|
| 22 | 400 | Pieza | Rondana (de presión 1/4 de pulgada) | 0.43 | 172.00 |
| 23 | 1 | Pieza | Cintas de señalización Color amarillo 12597 | 70.69 | 70.69 |
| 24 | 2 | Pieza | EXACTO DE NAVAJA ANCHA Navaja cutter plastico 6 pulg 16974 | 28.45 | 56.90 |
| 25 | 2 | Pieza | Tijera para costura Ojo grande de 7 pulg | 80.18 | 160.36 |
| 26 | 2 | Pieza | Martillo de uña curva De 20 Oz Iruper 16753 | 90.52 | 181.04 |
| 27 | 1 | Pieza | Broca para concreto 1/2 | 145.69 | 145.69 |
| 28 | 1 | Pieza | Broca para concreto 3/8" | 63.79 | 63.79 |
| 29 | 1 | Pieza | Broca para concreto 1/4 | 27.16 | 27.16 |
| 30 | 1 | Pieza | Broca para concreto 3/16 | 17.67 | 17.67 |
| 31 | 1 | Pieza | Broca para concreto 7/8x6 pulg | 118.97 | 118.97 |
| 32 | 1 | Pieza | Broca para concreto (5/8x6 pulg) | 56.04 | 56.04 |
| 33 | 1 | Pieza | Broca para concreto 1/2x6 pulg | 30.17 | 30.17 |
| 34 | 1 | Pieza | Broca para concreto 3/8x16 pul | 22.41 | 22.41 |
| 35 | 1 | Pieza | Broca para concreto de 1/4x4 pulg | 10.34 | 10.34 |
| 36 | 1 | Pieza | Plomada No. 4 Marca Zamac | 78.45 | 78.45 |
| 37 | 1 | Pieza | Llave combinada Estandar de 5/8 de pulgada marca pretul | 31.03 | 31.03 |
| 38 | 1 | Pieza | Llave mixta de 7/8 de pulgada marcapretul | 57.76 | 57.76 |
| 39 | 1 | Pieza | Llave combinada de 1/2 pulgada Marca pretul | 24.14 | 24.14 |
| 40 | 1 | Pieza | Llave combinada 3/8 de pulgada marca pretul | 20.69 | 20.69 |
| 41 | 1 | Pieza | Llave combinada de 5/16 de pulgada Marca pretul | 18.97 | 18.97 |
| 42 | 10 | Pieza | Clavija Clavija industrial aterrizada 46202 | 13.79 | 137.90 |
| 43 | 1 | Pieza | Prensa manual Prensa de hierro nodular 4" p/carpinteria | 83.62 | 83.62 |